
 

 

Občina Tržič · Trg svobode 18, 4290 Tržič · tel.: 04 597 15 10 · fax: 04 597 15 13 
e-pošta: obcina.trzic@trzic.si · varni e-predal: obcina.trzic@vep.si · internet: www.trzic.si 

 
Številka: 0142-0001/2015 
Datum: ________________ 
 
 
Občina Tržič na podlagi 37. člena Zakona gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 
32/93, 30/98 – ZZLPPO, 127/06 – ZJZP, 38/10 – ZUKN in 57/11 – ORZGJS40), 1. in 35. člena 
Odloka o koncesiji za gospodarsko javno službo upravljanja z javno površino – kompleksom 
»Gorenjska plaža« (Uradni list št. 54/15) in v skladu z Zakonom o splošnem upravnem 
postopku (Uradni list RS, št. 24/06 – uradno prečiščeno besedilo, 105/06 – ZUS-1, 126/07, 
65/08, 8/10 in 82/13) v zadevi izbire koncesionarja gospodarski družbi BIOS, d.o.o., Tržič, Trg 
svobode 18, 4290 Tržič, izdaja naslednjo 
 

 
O D L O Č B O 

 
 

1. Ugotovi se, da se koncesija za opravljanje gospodarske javne službe upravljanja z 
javno površino – kompleksom Gorenjska plaža podeli gospodarski družbi BIOS, d.o.o., 
Tržič, Trg svobode 18, 4290 Tržič (koncesionar). 

 
2. Koncesija se podjetju BIOS, d.o.o., Tržič podeli za dobo 5 let od začetka veljavnosti 

koncesijske pogodbe. 
 

3. Ta odločba preneha veljati, če iz razlogov, ki so na strani koncesionarja, v roku 28 dni 
od njene dokončnosti ne pride do sklenitve koncesijske pogodbe. 
 

4. V tem postopku niso nastali posebni stroški postopka. 
 
 

O b r a z l o ž i t e v 
 
Občina Tržič je z Odlokom o koncesiji za gospodarsko javno službo upravljanja z javno površino 
– kompleksom »Gorenjska plaža« (Uradni list št. 54/15), ki v skladu z 31. členom Zakona 
gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 32/93, 30/98 – ZZLPPO, 127/06 – ZJZP, 38/10 
– ZUKN in 57/11 – ORZGJS40) predstavlja koncesijski akt, določila predmet in pogoje za 
podelitev koncesije za izvajanje gospodarske javne službe upravljanja z javno površino – 
kompleksom »Gorenjska plaža« ter uredila druga vprašanja v zvezi z izvajanjem koncesije. 
 
V skladu s petim odstavkom 1. člena koncesijskega akta se koncesija podeli za obdobje 5 let 
neposredno družbi BIOS, poslovne storitve, svetovanje in razvoj, d.o.o., Tržič, Trg svobode 18, 
4290 Tržič skladno s predpisi, ki urejajo postopek podelitve koncesije gospodarske javne 
službe. 
 
V skladu s 35. členom koncesijskega akta o izbiri koncesionarja odloči direktor občinske uprave 
z upravno odločbo po Zakonu o splošnem upravnem postopku. Direktor občinske uprave izda 
upravno odločbo o izbiri koncesionarja pod pogojem, da Občinski svet Občine Tržič na podlagi 
finančnega poročila o poslovanju kompleksa »Gorenjska plaža« za leti 2014 in 2015, ki ju 
pripravi podjetje BIOS, d.o.o., Tržič do 1. novembra 2015, sprejme sklep, da se izda upravna 
odločba, na podlagi katere se izbere koncesionarja BIOS, d.o.o., Tržič. 
 

http://www.trzic.si/
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=1993-01-1350
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=1998-01-1224
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-5348
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-1847
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-2638
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-0970
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-4487
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2007-01-6415
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2008-01-2816
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-0251
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-3034
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=1993-01-1350
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=1998-01-1224
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2006-01-5348
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-1847
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-2638


 

2 

 

Gospodarska družba BIOS, d.o.o., Tržič je Občinskemu svetu Občine Tržič na njegovo ___ 
redno sejo dne _____ predložila finančno poročilo o poslovanju kompleksa »Gorenjska plaža« 
za leti 2014 in 2015. Občinski svet je na navedeni seji sprejel sklep, da se izda upravna 
odločba, na podlagi katere se izbere koncesionarja BIOS, d.o.o., Tržič.  
 
Na podlagi zgoraj navedenega se ugotovi, da se koncesija za opravljanje gospodarske javne 
službe upravljanja z javno površino – kompleksom Gorenjska plaža podeli gospodarski družbi 
BIOS, d.o.o., Tržič, Trg svobode 18, 4290 Tržič, tako kot določa prva točka izreka te odločbe.  
 
V skladu s petim odstavkom 1. člena, oziroma prvim odstavkom 13. člena koncesijskega akta 
se koncesijska pogodba sklene za določen čas 5 let od dneva sklenitve, tako kot določa 2. 
točka izreka te odločbe. 
 
V skladu s 3. odst. 35. člena koncesijskega akta odločba o izboru koncesionarja preneha veljati, 
če v roku 28 dni od njene dokončnosti ne pride do sklenitve koncesijske pogodbe iz razlogov, ki 
so na strani koncesionarja, tako kot določa 4. točka izreka te odločbe. V primeru, ko 
koncesionar iz razlogov, ki so na njegovi strani, ne bi sklenil koncesijske pogodbe v 28. dneh od 
dokončnosti te določbe, ta odločba preneha veljati. Iz navedenega izhaja, da mora Občina Tržič 
koncesionarju pravočasno po dokončnosti odločbe ponuditi v podpis koncesijsko pogodbo, ta 
pa jo mora v navedenem roku podpisati, torej do 28. dne po dokončnosti te odločbe. Pravnih 
posledic, v primeru, da Občina Tržič koncesijske pogodbe koncesionarju v podpis ne ponudi 
pravočasno, ni. A contrario po tej odločbi velja, da v primeru, če Občina Tržič koncesionarju ne 
da v podpis koncesijske pogodbe v 28. dneh od dokončnosti te odločbe (razlogi na strani 
Občine Tržič - koncedenta) se 3. točka izreka ne uporabi, saj je v tem primeru krivda na strani 
koncedenta. 
 
V tem postopku niso nastali posebni stroški postopka, tako kot določa 4. točka izreka te 
odločbe. 
 
 
POUK O PRAVNEM SREDSTVU 
Zoper to odločbo je dopustna pritožba na Občino Tržič, Trg svobode 18, 4290 Tržič in sicer v 15 
dneh po prejemu odločbe. Pritožba se lahko poda pisno po pošti, pisno neposredno ali ustno na 
zapisnik pri organu, ki je odločbo izdal. K pritožbi je potrebno priložiti dokazilo o plačani upravni 
taksi po tar. št. 2 ZUT v višini 18,12 EUR. 
 
 
 
 
       Drago Zadnikar, spec.,  

DIREKTOR OBČINSKE UPRAVE 
        . 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
POSLANO: 

- BIOS, d.o.o., Tržič, Trg svobode 18, 4290 Tržič - osebno po ZUP, 
 

VLOŽENO: 
- v zadevo. 


